Resp.

1.  
C

um audísset Ja- cob\* quod Esau ve- ní-  
 ret con- tra e- um, di-ví-si fí- li- os su- os et u-  
 xó- res, di-cens: Si percús- se- rit Esau unam  
 turmam, salvá- bi-tur álte- ra. † Li- be-ra me, Dó-  
 mi- ne, qui di-xísti mi- hi: ‡ Multipli- cá-bo semen  
 tu- um sic-ut stel- las cœ-li, et sic-ut a-ré- nam  
 ma-ris, quæ præ mul- ti- tú- di- ne nume-  
 rá- ri non pot-est. ¶ Domi-ne, qui di-xísti  
 mi-hi, Revérte-re in terram na-ti- vi-tá-tis tu- æ: Dómi-ne,  
 qui pascis me a ju-ven- tú- te me- a. † Li- be-ra  
 me, Dó- mi- ne. ¶ Gló-ri- a Pa-tri, et Fí- li- o,  
 et Spi-ri- tu- i San- cto. ‡ Multipli- cá-bo.